

Becherovka Original 0.35l

» Destiláty



EAN

8594405101131

Kód produktu

BECH0025

Becherovka Original je tradiční český bylinný likér s obsahem alkoholu 38 %, vyráběný v Karlových Varech. Je známý svou jedinečnou chutí, která kombinuje sladké a hořké tóny více než 20 druhů bylin a koření. Podává se ledově vychlazený (ideálně -2 až -6 °C) jako digestiv nebo v koktejlu Beton.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Becherovka Original 0.35l

» Destiláty

Popis

Becherovka Original je jedním z nejstarších likérů na světě. Již více než 200 let se vyrábí podle tajné receptury, která zajišťuje její typickou hořkosladkou chuť s dominantními tóny skořice a hřebíčku, které doplňuje jemná hořkost pomerančové kůry. Vyrábí se ze směsi přibližně 20 až 32 druhů bylin a koření z celého světa, karlovarské vody, kvalitního lihu a přírodního cukru. Jedná se o 100% přírodní produkt bez umělých barviv či konzervantů. Historie Becherovky sahá do roku 1807, kdy obchodník Josef Vitus Becher (1769–1840) započal prodej Becherovky v krámku U Tří skřivanů pod jménem English Becher Bitter jako žaludeční kapky. Becherovka se vyvážela už v polovině 19. století a za dob ČSSR patřila k nejúspěšnějším vývozním artiklům. V současné době se vyváží do více než 40 zemí světa. Becherovka Original je karlovarský hořkosladký bylinný likér (hořký), který získal popularitu nejen v České Republice, ale také téměř po celém světě. Výrobní proces se i přes více než 200 let existence značky nezměnil a pro výrobu se využívají 100 % přírodní byliny a koření pocházející z celého světa. Becherovka vyniká ikonickým tvarem již od roku 1866, který ji využívá dodnes.

Hlavní parametry

Značka	Becherovka
Druh	bylinný likér
Původ	Čechy, Česká republika
Příchuť	Bylinky, Koření
Charakter	bylinkový, hořkosladké
Objem	350 ml
Alkohol ABV	38,00 %
Balení	holá lahev, poloviční lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Složení	voda, líh, cukr, směs bylin a koření
Výrobce	Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s. T. G. Masaryka 282/57 360 01 Karlovy Vary, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.